
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Mietków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ze zm.), Rada Gminy  uchwala co następuje;

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2020 – 2027 stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań;

1) związanych z realizacją przedsięwzięć o których mowa w § 1 ust. 2,

2) w  2020 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 21 788 797,00 21 475 719,00 2 868 100,00 20 000,00 3 580 200,00 6 325 267,00 8 682 152,00 3 856 000,00 313 078,00 311 447,00 1 631,00

2021 22 111 800,00 22 011 800,00 2 980 000,00 22 000,00 3 645 686,00 6 655 114,00 8 709 000,00 3 860 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 22 240 900,00 22 240 900,00 3 000 000,00 25 000,00 3 700 000,00 6 710 000,00 8 805 900,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 815 000,00 22 815 000,00 3 200 000,00 26 000,00 3 820 000,00 6 911 000,00 8 858 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 23 385 500,00 23 385 500,00 3 400 000,00 26 500,00 3 750 000,00 7 119 000,00 8 890 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 23 737 000,00 23 737 000,00 3 600 000,00 27 000,00 3 780 000,00 7 200 000,00 8 910 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 159 000,00 24 159 000,00 3 800 000,00 28 000,00 380 000,00 7 285 000,00 8 956 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 327 000,00 24 327 000,00 4 000 000,00 29 000,00 3 820 000,00 7 326 000,00 9 152 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 21 018 736,00 20 529 561,00 7 089 000,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 489 175,00 0,00 0,00

2021 21 381 800,00 20 572 200,00 7 143 800,00 0,00 0,00 150 422,00 0,00 0,00 809 600,00 0,00 0,00

2022 21 520 900,00 20 635 190,00 0,00 0,00 0,00 90 952,00 0,00 0,00 885 710,00 0,00 0,00

2023 22 095 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00

2024 22 665 500,00 21 839 000,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 826 500,00 0,00 0,00

2025 23 017 000,00 22 060 000,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 957 000,00 0,00 0,00

2026 23 439 000,00 22 511 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 928 000,00 0,00 0,00

2027 24 227 000,00 24 227 000,00 0,00 0,00 0,00 2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 770 061,00 770 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 770 061,00 770 061,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 430 000,00 0,00 946 158,00 946 158,00

2021 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 1 439 600,00 1 439 600,00

2022 x x x x 0,00 2 980 000,00 0,00 1 605 710,00 1 605 710,00

2023 x x x x 0,00 2 260 000,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00

2024 x x x x 0,00 1 540 000,00 0,00 1 546 500,00 1 546 500,00

2025 x x x x 0,00 820 000,00 0,00 1 677 000,00 1 677 000,00

2026 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 6 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,64% 7,12% 6,08% 6,58% TAK TAK8,30%

2021 5,73% 10,35% 7,39% 7,89% TAK TAK10,03%

2022 5,22% 10,92% 8,98% 9,48% TAK TAK10,34%

2023 4,98% 8,72% 9,56% 9,56% TAK TAK8,27%

2024 4,75% 9,83% 9,55% 9,55% TAK TAK9,51%

2025 4,56% 10,35% 9,37% 9,37% TAK TAKx

2026 4,36% 9,86% 9,34% 9,64% TAK TAKx

2027 0,60% 0,60% 9,59% 9,59% TAK TAKx

Strona 7 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 84 525,00 0,00 0,00 84 525,00 0,00 84 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 555 000,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 0,00 16 254,20 0,00 16 254,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 914 943,16 84 525,00 555 000,00 500 000,00 0,00 1 139 525,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 914 943,16 84 525,00 555 000,00 500 000,00 0,00 1 139 525,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 914 943,16 84 525,00 555 000,00 500 000,00 0,00 1 139 525,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 914 943,16 84 525,00 555 000,00 500 000,00 0,00 1 139 525,00

1.1.2.1
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej  -
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej gminy

Urząd Gminy Mietków 2018 2022 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.2
Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych -
Rekulrywacja składowiska odpadów komualnych

Urząd Gminy Mietków 2013 2021 914 943,16 84 525,00 55 000,00 0,00 0,00 139 525,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/86/2019 z dnia 2019-12-27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Strona 12 z 16

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Strona 13 z 16

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 2



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Strona 14 z 16

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 3



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Strona 15 z 16

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 4



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.01.02-13:55)

Strona 16 z 16

Id: 74634285-1479-4743-A0E5-74168EF488CE. Podpisany Strona 5




